[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты - Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	30
	»
	июня
	20
	17
	г.

	№
	191

	  с. Перегребное

О внесении  изменений  постановление

администрации сельского поселения Перегребное

от 12.08.2016 № 367 «О порядке ликвидации
аварийных ситуаций в системах теплоснабжения

 с учетом взаимодействия тепло-, электро-,
топливо-  и водоснабжающих организаций,
потребителей тепловой энергии,
ремонтно- строительных и транспортных
организаций и органов местного самоуправления
на территории муниципального образования

сельского поселения Перегребное»
В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии с Постановлением Правительства Российской  Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»:
1. Внести  в  приложение № 1 в постановления  администрации сельского поселения Перегребное от 12.08.2016 № 367 «О порядке ликвидации аварийных ситуаций в системах теплоснабжения  с учетом взаимодействия тепло-, электро-, топливо- и водоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии, ремонтно- строительных и транспортных организаций и органов местного самоуправления на территории муниципального образования сельского поселения Перегребное»:
1.1. В  пункте  3:

1.1.1. Абзац  2  изложить в  следующей  редакции:

«"коммунальные услуги" - осуществление деятельности исполнителя по подаче потребителям любого коммунального ресурса в отдельности или 2 и более из них в любом сочетании с целью обеспечения благоприятных и безопасных условий использования жилых, нежилых помещений, общего имущества в многоквартирном доме в случаях, установленных настоящими Правилами, а также земельных участков и расположенных на них жилых домов (домовладений). К коммунальной услуге относится услуга по обращению с твердыми коммунальными отходами;».

1.1.2. Абзац  5 изложить в  следующей  редакции:

«"потребитель" - собственник помещения в многоквартирном доме, жилого дома, домовладения, а также лицо, пользующееся на ином законном основании помещением в многоквартирном доме, жилым домом, домовладением, потребляющее коммунальные услуги;».

1.1.3. Абзац 7 изложить в  следующей  редакции:

«"ресурсоснабжающая организация" - юридическое лицо независимо от организационно-правовой формы, а также индивидуальный предприниматель, осуществляющие продажу коммунальных ресурсов (отведение сточных вод);».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (www.peregrebnoe.ru) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           Глава  сельского поселения Перегребное                                                         В.А. Воробьёв
PAGE